Et pro predictis omnibus et eorum singulis inviolabiliter observandis abbas obligavit se
tam nomine proprio quam nomine dictarum suarum ecclesiarum et bona predictis altera
alteri ad penam unciarum auri viginti, medietatem ipsius pene cameram papalem videlicet
Domini Archiepiscopi Surrentini ubi de premissis reclamatio non fuerit et reliquia medie-
latem parti servanti pro parte que contra fecerint integraliter persolvenda cum refectione
dapnorum et expensarum et interesse litis et extra litem que fierint, propterea quoquomodo
quibus expensis dapnis et interesse predicte partes stari et... solverunt simplic dicto pactis
serventi predicta. Et renunciaverunt tam nomine proprio quam nomine dictarum sudrum
ecclesiarum partes predicte ipse sibi... predictis excepitionibus doli mali, vix metus in factum
intentionis rei vel aliter geste seu habite qualiter superius sic... presenti non celebrato
contractus legibus capitulis tam civilibus quam canonicis consuetudinis... scriptis et non
scriptis capitulus quibuscumque libris, cedulis rescriptis edis vetentis factis vel faciendis
quam vel iustitiam continentibus papalibus seu legatorum quorumcumque seu alterius
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civitatumque dominis temporalis quibus impetratis et impetrandis promiserunt non uti...
uncias ipsis protamus uncis et manibus assignare parti servanti et etiam per pactum
solemnem stipulationis vallatum inter partes eadem pro statim pro altera alteri pactum
dicto, facto vel opere contra predicta seu predictorum aliquod pro se seu alium eius no-
mine in iudicio vel extra publice vel occulte venire temptaverit incidat predictam penam
applicandam pro medietatem parte servant predicta et et pro reliqua medietatem curia
papalis vel domini archiepiscopi surrentini ubi de premissis reclamtio non fierat me predicto
notario pro parte dictarum curiarum tamquam persona publica medietatem dicte pene
solvere stipulationis et pro reliqua medietate pro parte dicte parti servant predictam similiter
stipulationem et nihominus pro abundatioris cautela suffragio partes ipse invicem altera
alteri pro predictis servandiis ad sancta dei Evangelia iuraverunt acto solemni (deficere)
propterea quod in totum vel in partes alideratur sua quomodolibet viceretur quod possit
(refici) presens instrumentum quotiens opus fuerit ad sapientem consilium veritatis substantia
non mutata quoties donec a iure inexpugnabiliter recipiat roboris firmitatem. Item predictus
dominus episcopus et capitulus maioris ecclesie stabiensis teneretur ire processionaliter
tam ad predictam ecclesiam sanctorum Jasonis et Mauri quam ad predictas ecclesias sancti
Martini et sancti Severini in predictis festivitatibus ipsarum in quibus debet ab ipso mona-
sterio prandia. Unde ad futuram memoriam et cautelam predictorum domini abbatis et
conventus nos predicti iudex et notarius de mandato predictorum domini episcopi et capituli
presens publicum instrumentum exemplum confectum stipulatum per manus mei predicti
notarii et tam nostris et testium quam predictorum dominus episcopus et capitulum sub-
scriptionibus roboratum quod scripsi ego predictus lohannes publicus Castrimaris notarius
qui rogatous interfui et meo signo signavi.